Унифицированная форма
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301027

	Комитет финансов Администрации Холмского муниципального района
	по ОКПО
	02290516

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	9
	02.04.2018

(распоряжение)

об утверждении перечня кодов подвидов доходов бюджета Холмского городского поселения, главным администратором которого является комитет финансов Администрации Холмского муниципального района
В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Холмского городского поселения  от 14.12.2017 г. № 77 «О  бюджете Холмского городского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», и в целях детализации поступлений в доход бюджета Холмского городского поселения по кодам доходов

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. утвердить перечень кодов подвидов доходов бюджета Холмского муниципального района, главным администратором которых является комитет финансов Администрации Холмского муниципального района, согласно приложению №1 к настоящему приказу, добавив следующий код подвида доходов:

	492 2 02 25555 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских  поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды
	R555 151

	492 2 02 29999 13 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование расходов по реализации правовых актов Правительства Новгородской  области по вопросам проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения
	7154 151

 2. Настоящий приказ вступает в силу со 02  апреля  2018 года.

	Руководитель организации
	Председатель комитета

	О.Н.Михайлова

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)